
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 교통행정과

정책: 선진교통문화 정착

단위: 교통행정 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교통행정과 10,854,338 10,834,705 19,633

국 80,000 80,000 0

도 1,294,440 1,294,440 0

시 9,479,898 9,460,265 19,633

선진교통문화 정착 1,113,722 1,143,322 △29,600

국 80,000 80,000 0

도 24,000 24,000 0

시 1,009,722 1,039,322 △29,600

교통행정 관리 1,113,722 1,143,322 △29,600

국 80,000 80,000 0

도 24,000 24,000 0

시 1,009,722 1,039,322 △29,600

(청주)교통약자이동편의증진사업 200,000 229,600 △29,600

국 40,000 40,000 0

도 12,000 12,000 0

시 148,000 177,600 △29,600

402 민간자본이전 0 149,600 △149,600

01 민간자본보조 0 149,600 △149,600

◎시민콜택시 해피콜요금 적용 프로그램 개발 0 80,000 △80,000

○택시미터기, 카드결재기, 정산프로그램, 디

지털 교환 0 80,000 △80,000

◎해피콜 이용자 시민콜택시 이용보조 0 69,600 △69,600

0원

0원

405 자산취득비 200,000 80,000 120,000

국 40,000 40,000 0

도 12,000 12,000 0

시 148,000 28,000 120,000

01 자산및물품취득비 200,000 80,000 120,000

◎특별교통수단(해피콜)차량구입

200,000 80,000 120,00040,000,000원 * 5대

국 40,000 40,000 0

도 12,000 12,000 0

시 148,000 28,000 120,000

녹색교통체계 구축 4,481,291 4,501,291 △20,000

도 1,270,440 1,270,440 0

시 3,210,851 3,230,851 △20,000

교통시설 관리 1,984,309 2,004,309 △20,000

(청원)버스정보시스템 구축 404,453 424,453 △20,000

401 시설비및부대비 382,880 402,880 △20,000

01 시설비 380,000 400,000 △20,000

◎버스정보시스템(BIS)구축 380,000 400,000 △20,000

○ 버스정보시스템구축(읍면) 380,000 400,000 △20,000380,000,000원

재무활동(교통행정과) 5,259,325 5,190,092 69,233

내부거래지출 5,007,592 5,190,092 △182,500

(청주)이동지원센터 및 특별교통수단 운영 2,624,720 2,807,220 △182,500



부서: 교통행정과

정책: 재무활동(교통행정과)

단위: 내부거래지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

309 전출금 2,535,020 2,717,520 △182,500

02 공사ㆍ공단경상전출금 2,535,020 2,717,520 △182,500

◎특별교통수단 이동지원센터 운영비 보조 2,535,020 2,717,520 △182,500

○청주시 2,535,020 2,717,520 △182,5002,535,020,000원

보전지출 251,733 0 251,733

반횐금 기타 251,733 0 251,733

802 반환금기타 251,733 0 251,733

01 국고보조금반환금 167,821 0 167,821

◎국고보조금 반환금 167,821 0 167,821

○(청주)디지털운행기록장치 장착지원사업 103,004 0 103,004

-집행잔액 100,860 0 100,860

-이자 2,144 0 2,144

○(청원)디지털운행기록장치 장착지원사업 64,817 0 64,817

-집행잔액 63,430 0 63,430

-이자 1,387 0 1,387

100,860,000원

2,143,750원

63,430,000원

1,386,900원

02 시ㆍ도비보조금반환금 83,912 0 83,912

◎시·도비보조금 반환금 83,912 0 83,912

○(청주)디지털운행기록장치 장착지원사업 51,502 0 51,502

-집행잔액 50,430 0 50,430

-이자 1,072 0 1,072

○(청원)디지털운행기록장치 장착지원사업 32,409 0 32,409

-집행잔액 31,715 0 31,715

-이자 694 0 694

○북부권환승센터 조성사업 1 0 1

-집행잔액 1 0 1

50,430,000원

1,071,870원

31,715,000원

693,450원

140원


